[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2017

	№
	38/1

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 04.08.2010 № 61/365
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                       от 04.08.2010 № 61/365 «О создании системы наблюдений за состоянием окружающей среды на участке территории вдоль реки Вятка от г. Слободской до г. Киров» следующие изменения:
1.1. Утвердить систему наблюдений за состоянием окружающей среды на участке территории вдоль реки Вятка от г. Слободской до г. Киров в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить схему расположения пунктов (створов) системы наблюдений за состоянием окружающей среды на участке территории вдоль реки Вятка от г. Слободской до г. Киров в новой редакции согласно приложению № 2.

1.3. В пункте 3 слова «департамент экологии и природопользования Кировской области (Албегова А.В.)» заменить словами «министерство охраны окружающей среды Кировской области».

1.4. В пункте 4 слова «Департаменту экологии и природопользования Кировской области (Албегова А.В.)» заменить словами «Министерству охраны окружающей среды Кировской области».

1.5. В пунктах 5 и 6 слова «автономное учреждение» заменить словами «Кировское областное государственное бюджетное учреждение».
1.6. В пункте 7:

1.6.1. Слова «Автономному учреждению» заменить словами «Кировскому областному государственному бюджетному учреждению», слова «(Перминова Э.Ю.)» исключить.
1.6.2. В подпунктах 7.1 и 7.2 слова «департамент экологии и природопользования Кировской области» заменить словами «министерство охраны окружающей среды Кировской области».
1.7. В пункте 8:

1.7.1. В подпункте 8.2 слова «автономному учреждению» заменить словами «Кировскому областному государственному бюджетному учреждению».
1.7.2. В подпункте 8.3 слова «департамент экологии и природопользования Кировской области» заменить словами «министерство охраны окружающей среды Кировской области», слова «автономное учреждение» заменить словами «Кировское областное государственное бюджетное учреждение», слова «государственное учреждение «Кировский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» заменить словами «Кировский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды – филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Верхне-Волжское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды».
1.8. В пункте 9:

1.8.1. Слова «Департаменту экологии и природопользования Кировской области (Албегова А.В.)» заменить словами «Министерству охраны окружающей среды Кировской области».

1.8.2. Подпункт 9.1 исключить.
1.9. Пункт 10 исключить.

1.10. В пункте 12 слова «заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.» заменить словами «министерство охраны окружающей среды Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]